当日指定の資金移動（振込・振替）を停止するサービスの開始について

  現在、お客様のパソコンをウィルスに感染させ、インターネットバンキングのＩＤや暗証番号

等を不正に取得するとともに、お客様に気づかれずにパソコンに侵入し、お客様の口座から不正

に預金を引き出す被害が全国の金融機関で発生しています。
  このような不正に預金を引き出す被害を防止するため、下記のとおり、法人インターネットバ

ンキングを利用した資金移動指定日を当日とした資金移動を停止するサービスを開始いたしま

す。
  お客様には、不正送金の未然防止のため本サービスを積極的にご利用いただきますようお願い

申しあげます。

１．提供を開始するサービス
  法人インターネットバンキングでの当日指定の振込を停止するサービス

資金移動指定日
当日を指定 翌営業日以降を指定

資金移動 ×（取扱い停止） ○（通常どおり）

２．サービス開始日

平成２７年６月１５日（月）

３．対象となるお客様
  法人インターネットバンキングをご契約いただいているお客様

４．新サービスの利用方法
  当日指定の資金移動を停止・停止解除する場合は、「甲府しんきん法人インターネットバンキ

ングシステム停止・停止解除依頼書」をお取引店窓口にご提出願います。当金庫での停止処理完

了後、当日指定の資金移動はご利用いただけなくなります。
 ＊依頼書については、当金庫ホームページ（法人インターネットバンキングサービス）の依頼
  書から出力してください。なお、お取引店窓口でもお渡しいたします。

５．代替手段
  本サービスのご利用により、インターネットバンキングでは当日指定の資金移動がご利用いた

だけなくなりますので、必要な場合は当金庫ＡＴＭまたは窓口にてお取引をお願いいたします。

６．その他、ＩＢを利用する上での注意事項
  当金庫ホームページ（法人インターネットバンキングサービス）の重要なお知らせをご覧くだ
 さい。なお、ご不明な点がございましたらお取引店または下記までお問い合わせください。

本件に関するお問い合わせ先

                               甲府信用金庫 ＩＢ担当

                               電話番号 ０５５－２３１－２８１１

                               受付時間 平日 午前９時～午後５時